

28 produktů za skvělé ceny!

Akce probíhá od 1. do 30. září 2015



79 Kč

316 Kč/1 kg

**Quinoa BIO
COUNTRY LIFE**
250 g



65 Kč

130 Kč/1 kg

**Rýže černá natural BIO
COUNTRY LIFE**
500 g



39 Kč

78 Kč/1 kg

**Fazole navy BIO
COUNTRY LIFE**
500 g



103 Kč

343,33 Kč/1 kg

**Chia semínka BIO
COUNTRY LIFE**
300 g



59 Kč

59 Kč/100 g

**Meruňky sušené
nesířené COUNTRY LIFE**
100 g



27 Kč

108 Kč/1 kg

**Bulgur ječmenný BIO
COUNTRY LIFE**
250 g



85 Kč

200 Kč/1 kg

**Vločky ovesné
bezlepkové
TILQUHILLIE**
425 g



24 Kč

60 Kč/1 kg

**Těstoviny vřetena
pšeničná mix BIO
COUNTRY LIFE**
400 g



22 Kč

183,33 Kč/1 kg

**Svačinka sójová
AMUNAK**
120 g



23 Kč

121,10 Kč/1 kg

**Příkrm jablko,
banán, meruňka BIO
COUNTRY LIFE**
190 g



69 Kč

276 Kč/1 kg

**Džem jahoda BIO
ALLOS**
250 g



18 Kč

36 Kč/1 kg

**Sůl himálajská růžová
jemná COUNTRY LIFE**
500 g



51 Kč

145,71 Kč/1 kg

**Sirup datlový BIO
COUNTRY LIFE**
350 g



112 Kč

224 Kč/1 l

**Olej sójový BIO
EMILE NOËL**
500 ml



69 Kč

276 Kč/1 kg

**Bujon zeleninový
WÜRZL bez droždí
BIO EDEN**
250 g



33 Kč

47,83 Kč/1 kg

**Protlak rajčatový BIO
MANFUSO**
690 g



9 Kč

22,50 Kč/100 g

**Pudink vanilkový
bezlepkový BIO
AMYLON**
40 g



51 Kč

188,89 Kč/100 g

**Čaj Pěkné odpoledne
BIO SONNENTOR**
27 g



17 Kč

68 Kč/1 l

**Nápoj sójový
čokoládový BIO
PROVAMEL**
250 ml



54 Kč

54 Kč/1 l

**Nápoj konopný BIO
ECOMIL**
1 l



21 Kč

105 Kč/1 l

**Štáva ovocná
pomeranč ananas
IMUNE NURTURE**
200 ml



29 Kč

87,88 Kč/1 l

**Štáva mrkvová
BIO EDEN**
330 ml



29 Kč

58 Kč/100 g

**Tyčinka s konopným
semínkem BIO
WHOLEBAKE**
50 g



49 Kč

204,17 Kč/1kg

**Tortilly s vlákninou BIO
AMAZIN**
240 g



63 Kč

78,75 Kč/100 g

**Čokoláda hořká
lesní směs se stévií
CAVALIER**
80 g



43 Kč

107,50 Kč/1 kg

**SOJADE bifidus
natur BIO**
400 g



88 Kč

**ECOVER univerzální
čisticí prostředek
s citronem koncentrát**
750 ml



156 Kč

**ECOVER tablety
do myčky 25 ks**
All in one 500 g

6,24 Kč/1 tableta